
UCHWAŁA NR LV/319/24 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Papowo Biskupie  na lata 2017-
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przedłużyć do końca 2024 roku okres obowiązywania „Strategii Rozwoju Gminy 
Papowo Biskupie na lata 2017-2023”, uchwalony uchwałą nr XXIII/129/17 Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 17 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-2023. 

2. W treści „Strategii Rozwoju Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-2023” stanowiącej załącznik do 
uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1, użyte w różnej liczbie i przypadku, wyrazy „Strategia Rozwoju Gminy 
Papowo Biskupie na lata 2017-2023” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 
„Strategia Rozwoju Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-2024”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dni em podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1717DD7B-B73A-4622-AAA7-8BB61DDFD6D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/319/24 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


